



uni tech
R A N G E

DINE BEHOV,
VORES UDFORDRING.

UNI TECH TEKNOLOGIEN

Cotesi holder sig forpligtet til succes og tilfredshed hos enhver landmand, vi tjener. UNI TECH-teknologien er den nyeste udvikling inden for produktion af Bindegarn og giver dig den selvforsyningsgrad, du har brug for i marken, med mere længde pr. spole. Kig efter dette symbol på alle Spooler produceret med UNI TECH teknologi.



UHD by Cotesi

Dette meget innovative State of the art produkt reagerer på behovene i den nye generation UHD-pressere, hvor de fleste kraftige Bindegarns-typer ikke er konstrueret til at modstå de stigende krav om styrke. Fagfolk er nu i stand til at drage fuld fordel af dette overlegne produkt i deres pressere. Vores UHD Bindegarn viser sig at være yderst teknologisk, effektiv og pålidelig.

FORDELE

- Fremragende ydeevne: Garnet holder hastigheden og trykket på maskinen.
- Minimale justeringer, kræves der til maskinen.
- Perfekte knuder og knude justering.
- Perfekt balance mellem optagelse og styrke.
- State of the art Balle komprimering og størrelse.

HD TWINES

Cotesi high density Bindegarn, til den nyeste generation af high density pressere, giver dig 20% mere garn i en 11 kg spole, der passer til alle pressere. Det betyder en unik længde pr. spole på markedet, hvilket giver mere effektivitet i marken. Med forbedret blødhed og fibrillering, for en lettere knude og et højtydende greb.



ONE+ by Cotesi

Verdens stærkeste Bindegarn og længste løbelængde pr spole i denne klasse, med samme Cotesi pålidelighed, men en bedre præstation ved ekstreme arbejdsforhold. One + by Cotesi blev udviklet ved hjælp af de mest udfordrende brugere af high density pressere, til høje temperatur miljøer og lav luftfugtighed, hvilket giver flere baller pr. arbejdsdag. Med en One+ af Cotesi kan fagfolk opnå baller op til 800kgs, afhængigt af maskinens kapacitet. En One+ af Cotesi kan presse halm og majs stilke under ekstreme forhold, et garn, du altid kan stole på.



ONE by Cotesi

Den perfekte kombination mellem Best-Seller Cotesi ONE og den nyeste UNI TECH teknologi. Udviklingen af dette produkt er resultatet af global knowhow inden for polymer og ekstruderings teknologi, suppleret med omfattende in House testfaciliteter samt tests i markerne. Med en af Cotesi's fagfolk er man i stand til at drage fuld fordel af den overlegne præstation af deres pressere og til at presse enhver form for afgrøde ved regelmæssige vejrforhold. Dette Bindegarn er beriget med højere greb og knudestabilitet samt en forbedret præstation i Knyttæbene. Fås også i en 13 kg spole.



GOLDSOFT by Cotesi

Goldsoft af Cotesi er kombinationen af styrke og blødhed for at give en stærkere knude under alle forhold. Nogle pressere er ret følsomme over for tråd blødhed, Goldsofts egenskaber resulterer i lavere friktion, og reducerer slid på dele i presseren på samme tid. Det bedste kompromis mellem knude modstand og rentabilitet pr balle, perfekt til at blive brugt på HD pressere, og til presning af alle slags afgrøder som græs og halm.

PREMIUM TWINE



UNI by Cotesi

UNI Cotesi giver dig 47% mere længde per spole. Cotesi har taget knude styrken fra et 110 garn og tilføjet længden fra et 150 garn, konvergerende 3 referencer (110, 130 og 150) i et unikt produkt.



DEALER



COTESI

LP WEIDEMANN A/S
BJERGGADE 4K
DK-6200 AABENRAA

PHONE: +45 62 51 36 20
EMAIL: LPW@COTESI.COM